
14 июня 2019 года                                                                                                                        

 

 

 

О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии

 

По результатам рассмотрения материалов свидетельствующих о  нарушении АО
"Спецавтобаза по уборке города Курска"  и ООО «Эксплуатационное предприятие
2»  антимонопольного законодательства при проведении электронного аукциона
№31807140173 на оказание услуг по транспортированию твердых коммунальных
отходов, на основании части 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

  1. Возбудить дело №046/01/17-338/2019 по признакам нарушения п.1 ч. 1 ст 17 ФЗ
«О защите конкуренции» со стороны организатора торгов - АО "Спецавтобаза по
уборке города Курска" (ИНН 4632219475, г.Курск, ул.Энгельса, д.171) и ООО
«Эксплуатационное предприятие 2» (ИНН 5259094527, 603079, Нижегородская
область, г.Нижний Новгород, ул. Лесохимиков, д. 7, пом. 9).

2. Для рассмотрения данного дела создать Комиссию в составе:

 

            3. Комиссии в срок до 21 июня 2019 года подготовить проект определения о
назначении дела к рассмотрению.

            4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

 

Руководитель Курского УФАС России,

государственный советник РФ 2 класса                                                                                      

 

 

 



Приказ подготовила специалист-эксперт                                                                                                             

                        

 


